de Loteamento n.0 2/95, sito na Vila das Laranjeiras, através de prévia inscrição na hasta 
pública, que poderá ser efetuada na meia hora que anteceder o inicio do ato público. 

4. O preço base para licitação da aquisição do Lote n.0 13 do Alvará de Loteamento n.02/95 é de 
250.000 € (duzentos e cinquenta mil euros). 

5. A licitação verbal é feita com um valor, por lanço, não inferior a 1.000 € (mil euros). 

6. A adjudicação será efetuada a quem oferecer o preço mais elevado. 

7. Entre a data da publicação do Edital e até 24h antes da data do ato público, os interessados